
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 027/2013, de 19/02/2013

        ALTERA PORTARIA 023/2013/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 023/2013/CAV, de 15/02/2013, que designou Banca de Avaliação da
Dissertação de Mestrado, da mestranda MARIA TEREZA WARMLING, quanto à composição da
mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, mantidos os demais itens: 

Dr. JACKSON ADRIANO ALBUQUERQUE – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. ALBERTO VASCONCELLOS INDA JÚNIOR – (UFRGS/Porto Alegre/RS) – Membro externo
Dr. JAIME ANTONIO DE ALMEIDA – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Drª. LETÍCIA SEQUINATTO – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. ÁLVARO LUIZ MAFRA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


